

Ao (a)
Pregoeiro (a) -
PREFEITURA MUNICIPAL DE NEROPOLIS- GO
Ref.: DISPENSA Nº 022-2025 PROCESSO: 1043-2025
AB: 06/02/2025

Prezados Senhores,

A Empresa **ELETRICA VARGAS LTDA**, CNPJ/MF nº 54.095.188/0001-28, sediada na RUA 06 S/N QD. 05 LT. 14 SALA 01 JARDIM PARAISO CEP: 75.460-000 NEROPOLIS-GO , FONE: 062 99256 3451, Email: eletricavargascomercio@gmail.com, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta , conforme planilha abaixo, já incluso todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Item	Produto	QUANT.	UND	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total Por Extenso
01	CABO DE ALUMINIO DUPLES, 1 KV, NEUTRO ISOLADO, 35MM², COR PRETO/AZUL	600	M	CONDUMIG	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
02	CABO DE ALUMINIO DUPLES, 1 KV, NEUTRO ISOLADO, 50MM², COR PRETO/AZUL	150	M	CONDUMIG	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
03	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV 2,5 MM² (1 condutor tipo sintenax) cor azul (GOINFA-070581).	100	M	COBRECON	R\$ 2,00	R\$ 200,00	duzentos reais
04	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV 2,5 MM² (1 condutor tipo sintenax) cor PRETO (GOINFA-070581).	100	M	COBRECON	R\$ 2,00	R\$ 200,00	duzentos reais
05	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO (PFB) ESTANHADO, PFB - 35, 35 MM²	10	UND	JC	R\$ 13,00	R\$ 130,00	cento e trinta reais
06	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO (PFB) ESTANHADO, PFB - 50, 50 MM²	6	UND	JC	R\$ 26,40	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
07	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA REDE SUBTERRÂNEA (IP-68) CDPS-95-6	76	UND	INTELI	R\$ 5,50	R\$ 418,00	quatrocentos e dezoito reais
08	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, 19mmX20m (GOINFRA -071331)	3	RL	DECOR LUX	R\$ 35,00	R\$ 105,00	cento e cinco reais
09	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO, 19mmX10m (GOINFRA-071321)	2	RL	DECOR LUX	R\$ 17,50	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
10	LUVA DE EMENDA PARA CABO DE ALUMINIO LAR -44, PARA CABO DE 35MM²	60	UND	JCL	R\$ 3,50	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
11	LUVA DE EMENDA PARA CABO DE ALUMINIO LAR -44, PARA CABO DE 50MM²	14	UND	JCL	R\$ 5,00	R\$ 70,00	setenta reais
sete mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos					TOTAL:	R\$ 7.316,40	sete mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos

Forma de Entrega: de acordo com o edital

Local de Entrega: Nos locais a serem informados pela Contratante.

Prazo de Garantia: os produtos terão garantia de acordo com cada fabricante, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital do Pregão retro mencionado, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.

Declaramos que a empresa se compromete a entregar o produto objeto deste edital de acordo com as normas do Anexo I, Termo de Referência, com aplicação das legislações pertinentes, sob pena de desclassificação.

Declaramos que o produto ofertado atende todas as especificações exigidas no Anexo I Termo de Referência.

Declaramos que o preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável pelo período da Ata de Registro de Preços.

Declaramos ainda que:

Os materiais são de primeira qualidade;

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

"Termo de Responsabilidade:

Declaro que garantiremos o fornecimento dos materiais que nos for adjudicado, em suas respectivas quantidades e nos prazos estipulados, da Prefeitura , atendendo a todas as especificações no edital do Pregão e demais anexos, sob pena de incorrer nas sanções legais."

Até o recebimento da nota fiscal, de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Concordamos com todas as disposições e exigências deste edital e seus anexos, inclusive com Termo de Referência.

Declaramos que o prazo e condições de garantia: Todos os produtos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Dados Bancários: Agência: 3261 Conta Corrente: 70597-7 SICOOB 756 / Pix: 54.095.188/0001-28

Responsável pela assinatura do contrato será o Sr. Wesley Silva Ramos, Residente a Rua 12, nº 405, Setor Leste, Nerópolis - Goiás, Portador do CPF nº 765.131.221-04 e RG Nº 3384816 2ª via SSP/GO, Telefone Representante Legal Nº 62 9 9256-3451 – E-mail: eletricavargascomercio@gmail.com.

NEROPOLIS, 06 DE FEVEREIRO DE 2025

ELETRICA VARGAS LTDA
WESLEY SILVA RAMOS
RG:3384816 2ª Via SSP - GO
CPF: 765.131.221-04
SÓCIO - PROPRIETÁRIO



(62) 99256-3451



eletricavargascomercio@gmail.com



54.095.188/0001-28



Rua 06, Qd. 05, Lt.14, Sala 1,
Jardim paraíso, Nerópolis, Goiás.